МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОИСК»

ПРИКАЗ

02.09.2024               № 233

Об аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия
занимаемой должности в 2024 -2025 учебном году

В соответствии со статьей 49 Закона Российской Федерации от 29 декабря

2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства Просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 г. № 196 «Об

утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», приказываю:

 1.Утвердить список работников учреждения, подлежащих аттестации в

целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024-2025 учебном

году согласно приложению 1 к данному приказу.

2.Утвердить график проведения аттестации педагогических работников, в

целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024-2025 учебном

году согласно приложению 2 к данному приказу.

1.Утвердить состав аттестационной комиссии МБУ ДО ЦДО «Поиск» на

период с 01.09.2024 года по 31.08.2025 года в целях подтверждения соответствия

педагогических работников занимаемым ими должностям на основе оценки их

профессиональной деятельности  на 2024-2025 учебный год, согласно

приложению 3 к данному приказу.

3.Назначить Козак Олесю Олеговну, методиста, ответственным за

организацию аттестации педагогических работников, в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности в 2024-2025 учебном году.

4.Козак Олесе Олеговне, методисту:

4.1.Ознакомить педагогических работников с графиком проведения

аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой должности на

2024-2025 учебный год.

4.2.Предоставить в аттестационную комиссию не менее чем за 30

календарных дней до дня проведения аттестации по графику представление на

каждого аттестуемого педагогического работника.

4.3.Ознакомить педагогических работников с представлением под подпись

не менее чем за 30 календарных дней до дня проведения аттестации.

4.4.Ознакомить педагогических работников с выпиской из протокола в

течение трех рабочих дней после ее составления.

5.Контроль за выполнением оставляю за собой.

       Директор                                                                                           В.Н.Михуля

 Исп: Михуля В.Н.

Тел: 24-60-47

Приложение №1 к приказу

                МБУ ДО ЦДО «Поиск»

                                                            от 02.09.2024   № 233

Список педагогических работников, подлежащих аттестации в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности

в 2024-2025 учебном году

№

п/п

ФИО

педагогического

работника

Должность  Основание для

прохождения

аттестации на

соответствие

Дата аттестации

на соответствие

1.  Точилова Светлана

Александровна

Педагог

дополнительного

образования

Дата поступления на

работу: 15.09.2022г

15.09.2024г

2.  Горбунова Алина

Леонидовна

Педагог-организатор  Дата поступления на

работу: 16.02.2023г

16.02.2024г

Приложение №2 к приказу

                МБУ ДО ЦДО «Поиск»

                                                           от 02.09.2024    № 233

График проведения аттестации педагогических работников, в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности

 в 2024-2025 учебном году

№

п/

п

ФИО

педагогическо

го работника

Должность  Основание

для

прохождени

я аттестации

на

соответствие

Дата

аттестации

на

соответстви

е

Подпись\дата

ознакомлени

я с приказом

1.  Точилова

Светлана

Александровн

а

Педагог

дополнительного

образования

Дата

поступления

на работу:

15.09.2022г

15.09.2024г

2.  Горбунова

Алина

Леонидовна

Педагог-организатор  Дата

поступления

на работу:

16.02.2023г

16.02.2024г

Приложение №3 к приказу

                МБУ ДО ЦДО «Поиск»

                                                            от 02.09.2024    № 233

Состав аттестационной комиссии в  целях подтверждения соответствия
педагогических работников занимаемым ими должностям на основе оценки

их профессиональной деятельности  на 2024-2025 учебный год

1. Председатель

комиссии

Козак Олеся Олеговна, методист

2. Заместитель

председателя

Реш Жанна Николаевна, методист

3. Секретарь комиссии Фомина Юлия Ивановна, специалист по кадрам

4. Член комиссии Хисматуллина Флора Раисовна, председатель первичной

профсоюзной организации

5. Член комиссии Кондрашин Андрей Александрович, педагог

дополнительного образования, первая квалификационная

категория

6. Член комиссии Ахтямова Гульнара Муратовна, педагог дополнительного

образования, высшая квалификационная категория

7. Член комиссии Пальянова Мария Николаевна, педагог дополнительного

образования, высшая квалификационная категория

Ознакомительный лист с приказом МБУ ДО «ЦДО «Поиск»

от 02.09.2024    № 233

1. Председатель

комиссии

Козак Олеся Олеговна, методист  Подпись

2. Заместитель

председателя

Реш Жанна Николаевна, методист

3. Секретарь

комиссии

Фомина Юлия Ивановна, специалист

по кадрам

4. Член комиссии Хисматуллина Флора Раисовна,

председатель первичной

профсоюзной организации

5. Член комиссии Кондрашин Андрей Александрович,

педагог дополнительного

образования, первая

квалификационная категория

6. Член комиссии Ахтямова Гульнара Муратовна,

педагог дополнительного

образования, высшая

квалификационная категория

7. Член комиссии Пальянова Мария Николаевна,

педагог дополнительного

образования, высшая

квалификационная категория